



260

URZĄD MIEJSKI WROCŁAWIA KANCLERIA PREZYDENTA Sukiennice 9, tel. 71 777 89 55	URZĄD MIEJSKI WROCŁAWIA BIURO RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA
Wpł. 2019 -11- 28	Data wpł. 28 -11- 2019
L. dz. Zał.	L. dz.

Wrocław, dn. 27.11.2019 r.

Łukasz Olbert

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia

Sz. Pan
Jacek Sutryk
Prezydent Wrocławia

INTERPELACJA

Dotyczy: **obsługi komunikacji miejskiej w obrębie Osiedla NOWY DWÓR w związku z budową Tramwaju na Osiedle NOWY DWÓR**

Szanowny Panie Prezydencie !

Otrzymując liczne zapytania i interwencję od mieszkańców, po konsultacji z Radą Osiedla NOWY DWÓR, pragnę jako Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia złożyć Interpelację dotyczącą propozycji zmian w komunikacji miejskiej w obrębie Osiedla NOWY DWÓR.

Szczególną troską otaczam mieszkańców Osiedla NOWY DWÓR, Muchoboru Małego czy Muchoboru Wielkiego, którzy w związku z inwestycją mają podstawowy problem w dotarciu do pracy lub też do swoich własnych domów.

1. Jakie działania podejmuje Urząd Miejski Wrocławia w związku z utrudnionym dojazdem środkami komunikacji miejskiej do Osiedli: Nowy Dwór, Muchobór Mały, Muchobór Wielki czy Żerniki w związku z pracami budowy trasy tramwajowej?

Propozycje zmian (okres budowy Tramwaju):

1. Linia 319 – wprowadzenie autobusów przegubowych (niestety obecnie są na przejazdach tylko małe). Linia 319 i 119 pełni obecnie rolę węzła objazdowego pomiędzy Nowym Dworem, Muchoborami a Gądowianką i szybkim dojazdem do ul. Kwiskiej (następnie prosty i szybki dojazd do centrum).
2. Zwiększenie częstotliwości linii 319,119 i 122 (szczególnie w godzinach porannych i po południowych).
3. Zmiana trasy linii 142 (stacja: Nowodworska następnie kolejne przystanki: a) Muchobór Mały (stacja kolejowa); b) Szkocka; c) Gądowianka; d) Na Ostatnim Groszu; e) Kwiska;) – potem wracamy do kolejnych przystanków 142 czyli – Młodych Techników; Plac Jana Pawła II – zgodnie z trasą. Ten krok pozwoli przerzucić część ruchu w miejsce szybszego dojazdu do centrum.
4. Próba, przy współpracy i akceptacji PKP zwiększenia ilości przejazdów pociągów na stacji kolejowej: NOWY DWÓR- Dworzec Główny. Taki przejazd trwa zaledwie kilka minut i jest coraz popularniejszy wśród mieszkańców. Zwiększa się cały czas zapotrzebowanie na ten środek przejazdu.

Z wyrazami szacunku,

Łukasz Olbert

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia

